

FONCTIONNEMENT														
DEPENSES								RECETTES						
	ch	CA 2023	BP 2024 (M57)	CA 2024 (M57)	CA2024 en %	BP 2025 (M57)	BP 2025 en %		ch	CA 2023	BP 2024 (M57)	CA 2024 (M57)	BP 2025 (M57)	BP 2025 en %
solde d'exécution de la section de fonctionnement reporté	002							excédent de fonctionnement reporté	002					
charges à caractères général	011	407 975.76	506 648.00	468 613.20	42%	501 471.37	36%	atténuation de charges	013	18 081.11	-	6 711.75	-	0%
charges de personnel	012	362 083.85	461 487.33	389 333.63	35%	425 100.00	31%	opérations d'ordre de transfert entre section	042	-	-	1 956.41	-	0%
atténuation de produits	014	19 405.00	19 405.00	20 182.00	2%	20 182.00	1%	produits des services du domaine	70	161 499.43	179 241.54	135 773.47	130 616.57	9%
dépenses imprévues de fonctionnement	022	-			0%		0%	impôts et taxes	73	950 425.67	358 170.00	358 170.00	357 287.00	26%
					0%		0%	fiscalité locale	731		614 569.53	633 037.82	575 119.00	41%
virement à la section d'investissement	023	-	270 104.48	-	0%	189 881.98	14%	dotations et participations	74	273 150.57	273 445.00	272 920.75	269 120.00	19%
opérations d'ordre de transfert entre section	042	34 043.63	24 653.90	42 742.31	4%	15 520.61	1%	autres produits de gestion courante	75	98 892.03	94 539.44	131 841.27	59 784.84	4%
autres charges de gestion courante	65	112 478.90	138 075.00	115 265.47	10%	134 886.55	10%	produits exceptionnels	77	53 951.90	-	17 164.60	-	0%
charges financières	66	113 276.20	98 719.20	88 998.49	8%	104 384.90	7%							
charges exceptionnelles	67	339.45	372.60	372.60	0%	-	0%							
dotations aux amortissements	68	-	500.00	209.15	0%	500.00	0%							
TOTAL		1 049 602.79	1 519 965.51	1 125 716.85		1 391 927.41		TOTAL		1 556 000.71	1 519 965.51	1 557 576.07	1 391 927.41	

RESULTAT DE FONCTIONNEMENT 2024

431 859.22

INVESTISSEMENT														
DEPENSES								RECETTES						
	ch	CA 2023	BP 2024 (M57)	CA 2024 (M57)	CA2024 en %	BP 2025 (M57)	BP 2025 en %		ch	CA 2023	BP 2024 (M57)	CA 2024 (M57)	BP 2025 (M57)	BP 2025 en %
solde d'exécution de la section d'investissement reporté	001	130 319.23	224 425.29	224 425.29		-	0%	solde d'exécution de la section d'investissement reporté	001				21 727.96	1%
opérations d'ordre de transfert entre section	040	-	-	1 956.41	0%	-	0%	virement de la section de fonctionnement	021	-	270 104.48	-	189 881.98	5%
dotations, fonds divers, réserves	10	-	-	-	0%	-	0%	opérations d'ordre de transfert entre section	040	34 043.63	24 653.90	42 742.31	15 520.61	0%
remboursements d'emprunts et dette	16	169 874.57	174 003.97	173 973.91	6%	193 419.45	5%	dotations, fonds divers et réserves	10	577 365.22	789 178.01	794 368.51	501 859.22	14%
immobilisations incorporelles	20	-	-	-	0%	24 062.00	1%	subventions d'investissement	13	459 356.90	1 195 321.82	139 377.80	1 304 675.48	36%
subventions d'équipement versées	204	31 504.00	-	-	0%	-	0%	emprunt et dettes assimilées	16	419.20	-	1 201.79	761 375.06	21%
immobilisations corporelles	21	963 912.44	2 373 829.77	555 606.84	86%	3 452 493.86	94%	cessions	024		571 067.00	-	874 935.00	24%
TOTAL		1 295 610.24	2 772 259.03	955 962.45		3 669 975.31		TOTAL		1 071 184.95	2 850 325.21	977 690.41	3 669 975.31	

RESULTAT D'INVESTISSEMENT 2024

21 727.96

RESULTAT GLOBAL DE CLOTURE 2024

453 587.18

